ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 4467/QĐ-UBND                     Tuy Phước, ngày  05  tháng  7  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức sự nghiệp

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên

huyện Tuy Phước năm học 2023 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 20/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/04/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công

chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch số 125/KH-UBND ngày 01/7/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện về tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp –

Giáo dục thường xuyên huyện Tuy Phước năm học 2023 - 2024;

Căn cứ Thông báo số 191/TB-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện về tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp –

Giáo dục thường xuyên huyện Tuy Phước năm học 2023 - 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức sự

nghiệp Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện Tuy

Phước năm học 2023 – 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Tổ trưởng

Ông Đoàn Tấn Hiến, Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

2. Tổ viên

Bà Trần Thị Vĩ, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

Bà Phạm Thị Hương Giang, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

Bà Trần Thị Hiệp Thương, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

Ông Lê Anh Tân, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

Bà Hồ Hiền Nhi, chuyên viên Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện.

Điều 2. Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức viên chức sự

nghiệp Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện Tuy

Phước năm học 2023 – 2024 có nhiệm vụ kiểm tra, tiếp nhận Phiếu đăng ký dự

tuyển từ ngày 02/7/2024 đến ngày 31/7/2024 và tổng hợp Phiếu đăng ký dự tuyển

đúng theo quy định. Tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                      KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;          PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, NV.

                                                                       Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:34:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T15:37:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T15:41:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-06T10:20:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!